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I{SPH & Associates
Formerly R.K. Batra & Co.

Chartered Accountants

R.K. Batra
B.Sc, FCA Tarun Kumar Batra

A.Com(H), FCA, D-tSA 0NDtA), CtSA (USA)

lndependcnt Aucl itor's Ileport

To the Members ol M/s Pride Buildtcch Privatc Limile(l

Repod on thc F-inancial Statcmcnts

We have aLrdited the accompanyirrg lirrancial statcrren[s of M/s Pridc Uuildtcch Privatc l,irnilcd.
u'hich cornplise rhe Balance Sheet as at March 31.2016. the Statement ol' Proflt and l.oss

Slztlcrnent lbr thc vcar tlren ended. and i'r sr-rrnrnar'l ot sisnitlcant accountir'rq policics and othcr'

cxplanatorl, i nfblrnation.

Maragcment's Responsibilitl' for thc Financial St:ttcmcnts

'l he Company''s Board of Dilectors is responsiblc lbr thc mattcrs statcd in SecLion l.l4(5) ot thc.

(iornpanies Acr.20i3 ("the Act") rvilh respect to thc prcparation ot thcsc linancial sta[cnlcnts

that give a true and fhir view o1'the Ilnancial position. financial pcrlbrnrancc ol'Lhc (ornparrr in

accordance with rhe accounting plinciples gcnerally acceptecl in Irrdia. inclLrdini.r. lhc n ccoLrnt;11g

Standalds specitied undcr Section 13i of'the Act. read l ith Rule 7 ol'the'('onrpanrcs (,,\ccoLmls)

RLrles. 2014. lhis lcsponsibilitv also inclLrdcs rnaintcnarrcc ol aclcquutc accoLn'ltir'rs lccolds irr

accoldance rvith the provisions ot thc nct lbr satcguarding [l']c asscts ol'thc ( orrpanr arrd tor

pleventing and detectir.rg frauds and other irfe'gulafilies: sclcctiorr ancl upplication ol appropriatc

accounting policiesl rnaking.judgments and estimatcs lhat arc lcasonutrlc and prLrdcnl: uncl

dcsign. irrplernentation and urairrtcnancc ol' adcquatc internal linanciul corrtlols. that \\crc

opelating elfectively for cnsuring the accuracr and cornplctcncss ol thc accoLrnlinq rccords.

releVatlI to thc prcparatiorl and pfesentaLior] ol'thc llnancial statcn.rcnls th i gir,c r truc ancl litir'

vicl' and alc liee liom matef ial Inisstatemerrt. rr hetlrer dr-rc to tl'aud or crror.

Autlitor's Responsibilitl

Our rcsponsibility is to express an opinion on thcsc llnancial statcr.I'renls basecl on oLr aLtdit.

We have tal(en il'tto accoLlnt thc provisions of the Act. thc accounting and aLrditing standards and

nlattcrs \\'ltich are lerluired to bc irrcludcd in thc audit rcport undcr thc plorisions ()l'the nct an(l

thc IiLrles nrade thcrc uuder.

Wc condLrcted our audit in accordarcc r.r'ith thc Standalds on Auditing spe'cilicd unclcl Sccliotr

143(10) of the Act. Those Standards require that wc courpll rrith cthical fcrluirenrcnls rncl pla|

and ltcrfbrrr the audit to obtain rcasonablc assLrrance about uhcthcr thc llnancial stetcnlcnts lllc

liee {iour nraterial nr isstatetnent.

An aLrdit involvcs pcrtbrmirrg proccdulcs to obtain auclit cvidencc aboul thc rllroLlt'tts atld tltc

disclosurcs irr the llnancial statcn.rcnts. I'hc proccclLrrcs sclectccl tlcpcncl on llrc lttttlitut 's

Head oltice)

.[rcj t. includins. thc asscssrrcnt ol' thc risks of rnalclial misslatcn.rcn! oi'thc flttattctal

- rlhclhcr cluc to tl'ar-rd or crror. Ilr rrakirrq thosc risk itsscssntcnts. thc artclitor cottsidcrs

cial control relevant to thc Conrpanr's prcDaratiotr ol thc llnrrncilll slltcnlr'l'lt5 thtlt

and lair vie."r, in ordcl lo design audit procedttrcs that are'

16, Rajendra Place, New Delhi-8.Ph.: r91.11.41538933,25715850, Fax:+91.1j,41530939 Mob.: 98j00 35333,98103 53577

E'mail : catarunbatfa@gmail.com, tarun@rsphindia.com I Website : www.rsphindia.com
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Appropriate in the circumstances. but not lbr the purpose of expressing an opirr

the Company has in place an adequate internal financial controls system over 1l

and the operating effectiveness of such controls. An audit also includes

appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of
estimates made by the Company's Directors, as well as evaluating the overall

fi nancial statements.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

basis for our audit opinion on the financial statements

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to thc explanat

the aforesaid financial statements give the infbrmation required by the Act in

required and give a true and fair view in contbrmity with the accounting pri

accepted in India, of the state of af-fairs of tlre Company as at March 3 l. 2016. a

the year ended on that date.

Repod on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Reporl) Order. 2016 ("the Order

issued bv the Central Government of India in terms of sub-section ( I l) oi
Act, we give in the "Annexure A" a statement on the matters specitied in

of the Order.

2. As required by section 143 (3) of the Act. we feportthat:

a. we have sought and obtained all the inlbrrnation and explanations wlri

our knowledge and belief were necessary lor the purpose ot'oulaudit:

b. in our opinion proper books of account as required by law havc

Company so far as it appears from our cxaminatiorr ofthose books:

c. tlre Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss Statement dealt

are in agreement with the books ofaccount

d. in our opinion. the aforesaid financial statements comply with Lhe

specified under section 133 of the Act. read with Rule 7 ol thc

Ru les, 20 I 4.

e. On the basis of written representatiol'ts received I'rom lhe directors as

en on record by the Board o1' Directors. none ol the dilectors ts

i l. 20l6 fiom being appointed as a director in terms ol'Section I (2) of thc Act.
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f. With respect to the adequacy of the internal financial controls over lj

the Company and the operating effectiveness of such controls, re1'er

Reoort in "Annexure B".

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor's R

with Rule ll of the Companies (Audit and Auditors) Rules.20l4. in ou

the best ofour information and according to the explanatlons given to us:

(i)

(ii)

The Company has disclosed rhe impact of pending litigarions on

position in its financial statements Refer Note No. (19) to the

statements:

The Company has made provision. as required under

accounting standards. fbr material fbreseeabie losses.

contracts including derivative contracts Refer Note No. (34)

statementS;

There has been no delay in transferring arnounts. reqLrired to be

the Investor Education and Protection F und bv thc Cornoatrr .

UMAR BATRA

Membership - 0943r8

Place: New

Date:31.08.2016

(iii)
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RSPH & Associates
Formerly R.K. Batra & Co.

Chartered Accounmnts

R.K. Batra
B.Sc, FCA

"Arnexure A,'to the lndependent Auclitors' I{cport

Tarun Kumar Batra
B.Com(H), FCA, D-tSA (NDtA), CtsA (usA)

Other l.cgal & RcgLrlaton

of llrc ('onpanr lur thc rcar

inlcnlolr ls conrparccl lo
boolis ol' ltccorrll \\ crc not

Referred to in paragraph I under. thc heading 'Rcpolt on
ReqLrirement' of our r.eporl ol-even date to thc ljnaicial stalemcnts
endcd March 31. 2016:

1)

2)

b) Ihc discrepancies not iced

books recolds wh iclr has

rnaterra L

ln lcspcct of loan. securcd ol
other parties covered in thc

Act 20l3.

on phvsical verilication

been propcr'lv cicalt u' ith

(a) lhe cionrparrv lras maintair'red proper rccords shorvinu firll particLrllrs. ipclLrcjilu
quantitative dctails and situatiitn ol ljrcd asscts:

(b) 'fhe Fixed Assets have been phvsicallv vcrificd b1.tl'rc rraraecnrcrt in a phascd
manncr. designed to cove'all thc iterns ol'cr a pcr.iod ol'rhrcc icars. *hich irr oLrr
opiniorr. is reasonable having rcgard to the sizc oI thc conrpun' and naturc ol' its
busir.rcss. Pr-rlsuanr to thc pfor.lr:lnr. a por.tion ol thc llxc.ci usscr has hccn phrsicalll
veritied b1' thc managcrrcnt dLrring thc rcar and no rrrtclnl discrcpancics bctrrccn
the boohs records ancl the phvsical fjxed asscts havc bccrr notrcccl.

(c) 'l'he title deeds of irrrnovable properrics crr. hcld irr rhe nrntc ol rhccon.tpiln).

(a) The rnarragerncnt has condLrctcd the phl,sicrl vcrillcation ol'invcrrtorr al rcasorrablc
in terva ls.

o I' thc

n thc

3) turtsccurcd granted br thc conrltanr to eonrplnics. llt.nrs. or
I{egistcr nraintaincd undcr scctlon 189 ol thc corrpcnics

a) -lhc 
cornpany has grantcd loan

b) Irr oLrr opinion & accoldinq ro

given wele sl'tort term intcrcst

during the year.

c) lrr our opinion & according to

inlerest $'ltere over rpplicable
intcrcst of thc compzln).

d) 'l'hcre is no ovcrdue alroLlrr In

to t\\o partics aggrcgalrn1.l ol't0 Ils | 18.7() Lacs.

thc inlbrntation & crplanirtiol si\cn to Lts. thc loans

fiec loan and repavable on clcrrand & has been rcpaid

thc inlbrrnation & crplanation rilcn ro Lrs. thc latc ol'
& othcr tclnrs & conditions arc not prc'jLrclical to thc

fcspec t of albresaid loans.

4l In our opinion and accolding to the inlbrmation and erplanations givcn lo Lls. thc

l{)l.l Ir) r'e5pc/{ lestrncn(\. {lilldnlce\. ilnrl \c!l, it\.
\:,,
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The Company_has not accepted any deposits trom the public and h
issued by rhe Reserve Bank of India and the prou i. ions ni.'Sect i ns 73 to
relevant provisions of the Act and the Companies (Acceptance ol
with regard to the deposits accepted from thepublic are notapplicable,

6)

outstanding on account ofany dispute.

8) ln our opinion and according to the information and explanati,,, vu, vp,,,,u,r 4ru .lr,Lurultg ro rne Intormatton and explanations gi
company has not taken any loan eithcr fiom rinanciar instirutions or rio,'tons of ll
and has not issued any debentures.

provisiol.rs of clause 3 (ix) of the Order are not applicable
commented upon.

to thc C(Illpan),

As informed to us, the maintenance ofCost Records has not becn
Covernment under sub-section (l) of Section l4g of the AcL. rn
carried on by the company.

(a) According to information and explanations given to us and olt t
examination of the books of account. and records. thc Cornpanr nas
regular in deposiling undispured starutory dues including pro ident I..

State Insurance, Income-Tax, Sales tax, Service Tax. Duti ol.Custorns.
Value added Tax. Cess and any other statutory d,res.,"ith,t.," upprof
According to the information and explanationi given to us. lro undl
payable in respect of the above were in arrears as ai March j | . 20 | 6 lbr a
than six months from the date on when they becorre payablc.

b) According to the inforrration and explanation given to us. there ar.e no
tax, sales tax, service tax, duty of custotns. duty ol. excisc. r

Based upon the audit procedures perlbrmed and the inlormation and
by_the management, we repoft that no fraud by the Company or on
officers or employees has been noticed or reporied during ,h" y"ur.

Based upon the audit ed and the information and exp
by the management, t raised moneys by way of initial
turther public offer trutncnts and term t.oans. nc

7l

10)

1',t) Based upon the audit procedures perfbrrned and the intbrmarron ano cxp
by the management, the managerial remuneration has been paid or
a:cgrga.nce with the requisite approvals rnarrdated by the provisiion s ol
with Schedule V to the Companies Act;

't2)

In our

In our opinion, the Company is not a Nidhi Company. 
-fhcrefore. 

the provi
4 (xii) of the Order are not applicable to the Corrpanv.

opinion, all transactions with the related parties are in
of Cornpanies Act. 20lj and the details havc he.nn

uired by thc applicable accoun r ing srandards.

corrpliance

discloscd in

13)

117 an
hc [iina nc ia I

specili

thc d irect ives

76 or anv other

it) Rules, 20 l5

by the Centr.al

l the activ itiesrespect
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:n genera llr
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v of'l:xcise.
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14], Based upon the audit procedures perforrned arrd the infbrmation arrd ex

by the management, the company has not made any preferential allo

placement of shares or fully or parlly convertible debentures during

review. Accordingly, the provisions ofclause 3 (xiv) of thc Order are r

the Company and hence not commenled upon.

1s)

16)

Based upon the audit procedures perlbrrned and the infbrrration and cx

by the management, the company has not entered into any non-cash t

directors or persons connected with him. Accordingly. the provisions ol

the Order are not applicable to the Company and hence l'lot comrl.rcntcd

ln our opinion, the company is not required to be registercd under sceti

Reserve Bank of lndia Act, 1934 and accordingly' the provisions of clau

Order are not applicable to the Company arrd hence not commented upon'

For and on behalf of
RSPH &
Charteretl A

FRN No.

CA TARUN
Pqrlner
Membership

UMAR BA

- 094318

Place: New Delhi

Date:31.08.2016
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RSPH & Associates
Chartered Accountants

R.K. Batra Tarun Kumar Batra
B.Sc' FCA,, B.Com(H), FCA" D.ISA (tNDtA), ctsA (Us4

"Annexure B" to the Independent Auditor's Reporl of cvcn 6ate on thc i'inancial Stalcnrcnts 
'1.M/s Pride Buildtcch private Limited.

Report on the Internal F-inancial Controls under Clause (i) of Sub-section3of Scction I,u of thc
Conrpanics Act, 2013 (,.the Act")

wc haVe aLrditcd thc irrternal linancial controls over Ilnanci:rl r.cpor-ting ol'M/s l,ridc llrrkltcch
Private Limited ("the Cornpanl"') as of March 31. 2016 in con junctiJn * irlr oLrL aLroir ot. thclinancial staterrcr'rts of the Cornpanl' fbr the year encred on thar crarc.

Managcment's Rcsponsibility for Internal !-inancial Controls

The Conrpany's lnallagcrrer'rt is resporrsible lbr establishing ard maintairrrns intcrrral llnancial
cor'ltrols based on .tllesc responsibilities include Lhc dcsitn. irnplerncntati; and rrnirtcrance
ol adcquatc internal linancia.l controls that werc opclating cl'l'cctivcl; f'ur.cnsLrlirs thc ordcrlrand efflcicnt conducr of', its bLrsincss. incrudirig adh-crencc ,u'.un.,po,,y:, p,,ii.i..."',r,i
salegLtarding ol'its assets. the prevention an<i cicteclion ol'fiaLrds arrd crror.s. tirc accLrraci. arcl
conrpleteness ot thc accounting rccords. and rhc timcrr pfcparation ,rr' ,"ri.rrl.'r;,;;, ,:;,;
infbrrratiorr. as reqr-rired Ltnder tlte Cornpalics Act. 2011.

.,\uditors' Responsibilitr

Notc on ALldit o1'Internal Financial ('ontrols ovel Irinancral Rcporring lthc 
.oLticlancc 

NoLc..1

controls. both applicablc to arr aLrdit ol' Intcrnal Iiinancial Lontrols and. both issLrcri [rr thc

our aLrdit involvcs pc|fbrrring procedulcs Lo obtain aLrdil cvidcnccllborrt thc adcclLracr ol llrc

erating cl'llctivcncss ol. inlcrnuI contfoI basccl

or c[fot .

Wc belicve that the audit evrdcncc rvc ha vc
basis tbr our aLrdit opii Companr
fep0rt rn g.

otrtaincd is sLrflicicnt and rpltropriltc to proriclc u's irttcrnal linancial contfols s\stcni orcr iinunciuJ

Head 0tfice:906' vikram Tower, 16, Raiendra P ewDelhi-8.Ph.:+91.11. 1538933, 25715850, Far : +91-1 1.41538939 Mob.: 98100 35333, 98103 53577
E,mail : catarunbaka@gmail.com, tarun@rsphindia.com I Website : www.rsphindia.com

Branch 0tflce :.Nasik. Indore. Uiiain



Meaning of Internal Financial Controls over l'inancial Reporting

A company's internal financial control over flnancial reporting is a ploccss desi

reasonable assurance regarding the reliability of financial reporting and thc
financial statements for external purposes in accordance with generally acce

principles. A company's internal financial control over financial reporting includ
and procedures that ( | ) penain to the maintenance of records that. in reasonable

and tairly reflect the transactions and dispositions of the assets of rhc com

reasonable assurance that transactions are recorded as necessafy to pe nit
financial statements in accordance with generally accepted accounting prit'tc

receipls and expenditures of the company are being rnadc onlf in accordancc wit
of management and directors of the companyt and (3) provide reasonablc assu

prevention or timely detection of unauthorized acquisition. usc, or disposition o
assets that could have a materiai effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal Financial Controls over F'inancial Reporting

Because of the inherent limitations of internal lllancial controis ovcr llna
including the possibility of collusion or improper management ovelride ol'c
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also. pro

evaluation oithe internal flnancial controls over llnancial reporting to litture pcri

to the risk that the interhal flnancial control over financial reDortinLl rnav

because ot' changes in conditions, or that the degree of cornpliance with

oroced ures mav deteriorate.

Opinion

ln our opinion. the Company has. in all rnaterial rcspccts. an adcquate inrcrnal lln
system over flnancial reporting and such internal financial controls over linarrcial

operating effectively as at March 31, 20l6 "the internal control over tinancial re

established by the Company considering the essential components ol'internal con

Cuidance Note on Audit of Internal F'inancial Controls Over Financial Reportin

Institute of Chartered Accountants of India.

For and on

RSPH &
Chtrtered
FRN No.

CA'IARUN
Porlner

UMAR BA

Membership n

Place: New Delhi

Date: 31.08.2016
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PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN: U45400DL2007PTC1 68941
B-1,3411, Vikas House, East punjabi Bagh Dethi_110026

Balance Sheet as at 31st March 2016

(F.Y.201s-2016)

< in ru
Pa rtic u la rs Note

No.
As at 31st March 2016 As at 31st March 2015

Current liabilities
Short-term borrowings

Trade payables

(A) l\4icro enterprises and small enterprises
(B) Others

Other current liabilities

Shortlerm provisions

2

3

4

5

6

5

.t5,30,000 
00

2,62,27,673.00
10,00,000.00

'1,77,371.00

2,77,57,673.00_

21,50,000.00

1 1 ,77 ,37 1 .00

2l,50,000.00

1,65,282.00

21 ,790.OO

1,87,072.00

2,52,70,000.00

39,87,482.00

39,87,482.00
TOTAL 3,00,94,745.00 3,14,34,853.00

Non-current assets
Fixed assets

Tangible assets

tntangible assets

Capital work-in-Progress

Intangible assets under development

Non-current investments

Deferred tax assets (net)

Long{erm loans and advances

Other non-current assets

Current assets

Current investments

Inventories

Trade receivables

Cash and cash equivalents

Short-term loans and advances

Other current assets

7

2,67,44,208.00

41,00,000.008

2,67,44,208.00 3,0 8,44,2 0 8.0 0

5,90,645.00

s I 6,00,000.00
10

8

27,50,537.OO

,537.00 5 90 6/ts nn
TOTAL 3,00,94,745.00

TES
3,14,34,853.00

THE ACCOUNTS

As per our
FoTRSPH
Chanered

are an integral part of the tinanciat statements.

date

,/

BATRA

(FRN: 00301



Statement of Profit and loss for the ended 31st March 2016

PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
clN:U45400DL2O07PTCl 68941
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi-110026

notes arc an integral part ofthe financial statements.
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PRIDE BUILDTEGH PRIVATE LIMITED
CIN:U45400DL2007PTCi6994{
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi_110026

Note No. i 1

A. Accounting Policies

(F.Y.201s-2010)

M/S PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED

ACCOUNTING POLICIES & NOTES ONACCOUNTS

b)

c)

Basis of Prenaration:-

The Financial statements of the company have been prepared in accordance with generalry
accepted accounting principles in India (Indian GAAP) under historical cost convenrron on
accrual basis. The Company has prepared these financial statements to comply in all material
respects with the accounting standards specified under section 133 ofthe Companies Act'2013
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and other relevant frovisions of the
Companies Act' 2013. The accounting Policies have been consistently applied except where a
newly issued accounting standards is initially adopted or a revision to an existing accounting
standard require a change in accounting policy hitherto in use.

a) Use of Estimates

The preparation of financial statements in conformity with generally accepted accognting
principles requires management to make estimate and assumptions that affect the reported
amounts of assets and liabilities and disclosure of contingent liabilities at the date of the
financial statements and the results of operations during the repofiing period. Although these
estimates are based upon management's best knowledge of current events and actions, actual
could differ these estimates.

Revenues recognition

All Income and Expenditure are accounted for on accrual basis except where otherwise stated.

Fixed Assets

Tangible fixed Assets are stated at cost, net of taxlduty credits availed, less accumulated
depreciation/ impairment losses, if any. cost includes original cost of acquisition, including
incidental expenses related to such acquisition and installation.

Intangible assets are stated at cost, net of ta\/ duty credits availed, less accumulated
amortization /impairment losses, if any. Cost includes original cost of acquisition, including
incidental expenses related to such acquisition.

d) Depreciation and amortization

Depreciation and Amortization:

Depreciation on tangible asset is provided on written down value method over
the useful lives of assets estimated by the management. Depreciation on asset
purchased/sold during the period is proportionately charged. Intangible assets
are amortized over their respective individual estimated useful lives on Straisht



PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN:U45400DL20O7pTCt 68941
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi_110026

(F.Y.2015-2016)

useful lives for the fixed assets as
lts use. The management estimates the
follow:

' Building Office

' Building Factory
. Plant and Machinery
. Office Equipment
. Furniture and fixture
r Electricity Fitting and Installation

' Vehicles
. Computers

Foreign currency monetary items are reported using the
which are carried in terms of historical cost denominated

using the exchange rate at the date of the transaction.

(iii) ExchangeDifferences

60 Years

30 Years

15 Years

5 Years

10 Years

l0 Years

i 0 Years

3 Years

e)

) Depreciation and amorlization methods, useful lives and residual values are
reviewed predictably including at each financial year end.

Impairment of assets

The carrying amounts of assets are reviewed at each balance sheet date if there is any
indication of impairment based on intemal/external factors. An impairment loss is recogruzed
wherever the carrying amount of an asset exceeds its recoverable amount. The recoverable
amount is the greater of the asset's net selring price and varue in use. For the purpose of
accounting of impairment, due consideration is given to revaluation reserve, if -y. Aft",
impairment, depreciation is provided on the revised ca*ying amount of the assets over its
remaining useful life.

Inventories

Inventories are valued at cost or market Value whichever less is.

Foreign currency translation
(i) Initialrecognition

Foreign currency transactions are recorded in the recorded currency, by applying to the
foreign currency amount the exchange rate between the reporting currency and the
foreign currency at the date of the transaction.

(ii) Conversion

s)

Exchange

monetary

recorded

a rise.

differences arising

items of company

d uring the year, are

closing rate. Non-monetary items

in a foreign currency are reported

on the settlement of monetarv items or on reporting such

at rates d ifferent frlrent fr which they were

Income s in the year in wh

,.-€/ \.-.
+ \I'

recogn ized as



B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi-110026

h) Income Taxes

Tax expenses comprises of current and defened tax. Cunent income tax is measured at the
amount expected to be paid to the tax authorities in accordance with the income - tax Act, 1961
enacted in India. Defened incomes taxes reflects the impact of current year timing differences
between taxable income and accounting income for the year and reversal of timing differences
of earlier years.

Defened tax is measured based on the tax rates and the tax law enacted or substantively
enacted at the balance sheet date. Deferred tax liabilities are offset, if a legally enforceable
right exists to set off cunent tax assets against curent tax liabilities and the defened tax assets
and deferred tax liabilities relate to the taxes on income levied by same goveming taxation
laws' Defened tax assets are recognized only to the extent that there is reasonable certainty that
sufficient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be
rcalized. In situations where the company has unabsorbed depreciation or carry forward tax
losses, all deferred tax assets are recognized only if there is virtual certainty supported by
convincing that they can be realized against future taxable profits.

At each balance sheet date the company re-assesses unrecognized defened tax assets. It
recognizes unrecognized deferred tax assets to the extent that it has become reasonably certain
or virtually cefiain, as the case may be that sufficient futwe taxable income will be available
against which such deferred ta-\ assets can be realized.

The carrying amount of defened tax assets are reviewed at each balance sheet date. The
company writes-down the carrying amount of a deferred tax asset to the extent that it is no
longer reasonably certain or virtually ceftain, as the case may be, that suffrcient future taxable
income will be available against which deferred tax asset can be realized. Any such
write-down is reversed to the extent that it becomes reasonably certain or virtually certain. as
the case may be, that sufficient future taxable income will be available.

PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN: U45400DL2007PTC1 60941 (F .Y. 2015-2016)

Earnings per share

Basic eamings per share are calculated by dividing the net profit or loss for the period
attributable to equity shareholders (after deducting and attributable ta,xes) by the weighted
average number ofequity shares outstanding during the period.

j) Leases

Where the company is the lessee

Finance leases, which effectively transfer of the company substantially all the risks and
benefits incidental to ownership of the leased item, are capitalized at the lower of the fair value
and present value of the minimum lease payments at the inception of the lease term and
disclosed as leased assets. Lease payments are apportioned between the finance charges and
reduction of the lease liabilities based on the implicit rate of retum. Finance charses are
charged directly against income.



PRIDE BUILDTEGH PRIVATE LIMTTED
CIN:U45400DL2007PTCl 68941
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi-.t10026

(F.Y.2015-2016)

Leases where the lessor effectively retains substantially all the risks and benefits of ownership
of the leased item, are classifred as operating leases. operating lease payments are recognized
as an expense in the profit and loss account on a straight-line basis over the lease term.

k) Provisions, contingent liabilities and Contingent Assets

Provision

A provision is recognized when an enterprises has a present obligation as a result ofpast event;
it is probable that an outflow ofresources will be required to settle the obligation, in respect of
which a reliable estimate can be made. Provisions are not discounted to its present value and
are determined based on best estimate required to settle the obligation at the balance sheet date.
These are reviewed at each balance sheet date and adjusted to reflect the current best esumates.

Contingent Liability
A contingent liability is disclosed where, as a result of past events, there is a possible
obligation or a present obligation that may, probably not, require an outflow of resources.
When there is a possible obligation or a present obligation in respect of which the likelihood of
outflow of resources is remote, no provision or disclosure is made.

Contingent Assets

Contingent assets are not recognized in the financial statements.

Borrowing Costs:

Borowing costs attributable to the acquisition, construction or production of qualifying assets
are capitalized, as paft of cost of the asset. A qualifying asset is one that necessarily takes
substantial period of time to get ready for its intended use. All other boffowing costs are
charged to revenue in the year in which they are incurred.

m) Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents for the purposes of cash flow statement comprise cash at bank and
and short-term investments with an original maturity of three month or less.

\-tXV \1ru'J^a=.-1



PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN: U45400DL2007PTCl 68941 (F.Y.2015-2016)
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Delhi_110026

n) Employees Benefit Scheme

The company has a policy of debiting the expenses of retirement benefits like gratuity leave
encashment and other retirement benefits on Cash Basis. No provision is made in the books for
these retirement benefits as per AS- 15.

Signature to notes I

In terms of Our Separate Audit Report of Even Date Attached.
FoTRSPH

Chartered
For M/s Pride Buildtech Private Limited

(TARTII\
PARTNER

Registration No. 003013N
Place: - NEW DELHI

Date: - 3l/08/2016

!*q
'p

.$x\
Director

,/.<\
\,-^

*



FRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN:U45400DL20O7PTCt 6s941 (F.Y. 2015-2016)
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethi_110026

Notes to Financial statements for the year ended 3.lst March 2016
The previous year figures have been regrouped / ,""r;;;iii"l, wherever necessary to conform to thecurrent year presentation.

Note No. 2 Share

Reconciliation of the Shares outstanding at the beginning and at the end of the reporting period

Right, Preferences and Restriction attached to shares

Equity shares
The company h 6ving a par va
per share held. he board of di
Annual General nterim dividen
to receive the remaining assets of the company after di I

shareholdino.

?in
Particulars

Authorised :

200000 (31/03/201 S:i 50000) Equity shares of Rs 1O.OO/- par vatue
lssued

153000 (31/03i2015:1OO0OO) Equity shares of Rs 1O OO/_ par vatue
Subscribed and paid-up :

153000 (31/03/2015:100000) Equity shares of Rs 10.00/_ par vatue
Total

As at 31st March
20,t6

As at 31st March
20't5

20,00,000.00 15,00,000.00

'10,00,000.00

10,00,000.00
15,30,000.00 10,00,000.00

uitv shares
-in

As at 31st March 2016 As at 31st March 2010
No. of Shares Amount No. of Shares Amount

Ar rne oegtnntng oT me penod

lssued during the Period

Redeemed or bouqht back durino the oeriod

1,00,000

53,000

10,00,000.00

5,30,000.00

1,00,000 10,00,000.00

Outstanding at end of the period 1,53,000 15,30,000.00 1,00,000 r0,00,000.00

Details of shareholders hotding more than 5% shares in the company

Type of Share Name of Shareholders
As at 31st March 2016 As at 31st March 2010

No, of
Shares

%ot
Holdinq

No. of
Shares

%ol
Holding

Equity [NV: 10.00 ]
Equity INV; 10.00 l

VIKAS GARG

VIVEK GARG

SAHYOG CREDITS LIMITED

DELHI PLASTCHEIV PRIVATE
LIIVITED

TAVARES TRADELINKS PRIVATE
LII\4ITED

Total :

72,690

20,000

40,000

7,715

7,715

47.51 40,000

20.000

40.00

20.oo13.07

26.14

5.04

Equity [NV: 10.00 ]

Equity [NV: 10.00 ]

Equity [NV: 10.00 ]

40,000

5.04

1,48,120 96.80 1,00,000 100.00

rves and s <in
Particu lars As at 31st March 2016 As at 31st March 2015

opr Balance

!'Urptus

Opening Balance

Add: Profit for the year

Less: Deletion during the year

Closing Balance

iYSFcurities premium

1 ,77 ,371 00

80,302.00
83,830.00

93,541.00

2,57,673.00 1,77,371.00

2,59,70,000.00
.4t
rl ,

l\

\?i

during the year

n during the year \ , 
^Ittftlrq>

Note No. 3 Rese



PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
GIN:U45400DL2007PTCl 68941
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Dethil10026

(F.Y.2015-2016)

Balance carried to balance sfieet-

Note

a. Term of Repayment of Loan
l. Loan from Interest Free Unsecured loan and is repayable on demand Loan Squered up during the year

ii Loan from Vikas Garg is an lnterest Free Unsecured loan and is repayable on demand. Loan Squered up during the
year

iii. Loan from Seema Garg is an Interest Free Unsecufed loan and is repayable on demand. Loan squered up during the
yeal

iv Loan from Sukrity Garg is an Interest Free Unsecured loan and is repayable on demand. Loan Squered up during the
year

vi. Loan from Nand Kishore Garg is an Interest Free unsecured loan and is repavable on demand.
during the year

Loan Squered up

Loan from Usha Garg is an Interest Free Unsecured loan and is repayable on demand. Loan Squered up during the
yeal

Loan from Manjeet Kaur is an Interest Free Unsecured loan and is repayable on demand. Loan Squered up during the

from Raj Kumar is an Interest Free Unsecured loan and is repayable on demand. Loan Squered

No. 4
- in fll

As lt 31st March 2016 As at 31st March 2015
Partic ulars Non-Curre

nt
Current

Maturities Total
Non-Curre

nt
Cu rrent

Maturities Total
Deposits
Intercorporate deposits

unsecured

Loans and advances from
related parties

VIKAS GARG unsecured

SEEMA GARG unsecured

SUKRITI cARG unsecured

61,90,000.00 61,90,000.00

61,90,000.00 61,90,000.00

84,00,000.00

7,90,000.00

4 in nnn nn

84.00.000.00

7,90,000.00

SUKRITI WELFARE TRUST
unsecured 12,20,000.00 12,20,000.00
I\AI\U AI5HUT(E UAI.<G

unsecured 21,50,000.00 21,50,000.00

NAMt tA UARG unsecured

USHA GARG unsecured

1 1,50,000.00 1 1,50,000.00 11,50,000 00

10,00,000 00
'10,00,000.00

1 1,50,000.00

10,00.000.00
VIVEK UAHG HUI- unsecured

Other Loans and advances

MANJEET KAUR unsecured

RAJ KUMAR unsecured

10,00,000.00 10,00,000 00 10,00,000.00

21,50,000.00 21,50,000.00
1,61,40,000.

00
1,61,40,000.0

0

7,90,000 00

4,00,000 00

27,50,000 00

7,90,000.00

4,00,000.00

27,50,000.00
OTHER UNSECURED LOAN

39,40,000.00 39,40,000.00

The Above Amount Includes

Unsecured Borrowings 2'1,50,000.00 2'1,50,000.00
2,62,70,O00

00
2,62,70,000.0

0

Net Amount 21,50,000.00 0 21,50,000.00
2,62,70,000.

00
0

2,62,70,000.0

0

rln+o>3 \



PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMITED
CIN:U45400DL2007PTC1 68941
B-1,34/1,Vikas House, East punjabi Bagh Delhi-110026

Note No. 5 Provisions

Note No. 6 Other current liabilities

(F.Y.2015-2016)

In

\$(A(

Particu lars As at 31st March 2016 As at 31st March 201S
Long-term S hort-term Total Long-term Short-te.m Total

Other provisions

Curfent tax provision

Total

21,790.00 21 ,790 00
21,790.O0 21,790.00

21,790.00 21,790.00

Particulars As at 31st March 2016 As at 31st March 2010
Others payables

AUDIT FEE PAYABLE

Chequtl issued but noi PresentedlSublect to
Reconcillation)

USHA GARG (RENT)

AAA and Associates

Lovneet Handa and Associates

1,12,482.A01,35,382.00

12,000.00

38,75,000.00

16,800.00
'1,100.00

1,65,282.00 39,87,482.00
1,65,282.00 39,87,4a2.00

la
ajl

YI

\r

:i

$
-/'

\l\,ilND-q
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B-1,34/1,Vikas House,East punjabi Bagh Dethi-110026

Note No. I Loans and advances

As at 31st March 2016 As at 31st March 2015

Other loans and advances

SURYA PRAKASH AGGARWAL

PRIDE BUILDTECH PRTVATE LIMITED
CIN :U45400DL2007PTC1 68941 (F.Y.2015-2016)

<in

<in

Note No. 9 Trade receivabtes

Note No. 10 Cash and cash

Note No. 11 Revenue

Note No, 12 Other income

Note No. 1

As at 31st March 2016
< In ruP€

As at 31st March 2015

6,00,000.00

6,00,000.00

6,00,000.00

< in ru
Particu lars As at 31st March 2016 As at 31st March 2015
Balance with banks

24,03,307.00UHIEN IAL tsANK OF COMI\4ERCE

Total

Cash in hand

Cash in hand

10,445.00

24,03,307.00

3,47,230.OO

10.445.00

5,80,200.00
Total

Total
3,47,230.OO 5,80,200.00

27,50,537.00 5,90,645.00

from <in
Pa rtic u lars 31st March 2016 31st March 2015
Other operating revenues

Agflculture lncome 2,55,200.OO

2,55,200.00
Net revenue from operations 2,55,200.00

Particulars 31st March 2016 31st March 2015
Other non-operating income

Commission lncome 6,00,000.00

6,00,000.00
Total 6,00,000.00

3 Emplovee benefit < in ru
Particulars 31st March 2016 31st March 2015
Salaries and Wages

1,92,000.00Salary and wages

1,92,000.00
Staff welfare Expenses

Staff Welfare Expenses 2,970.00

2,970.00
Total 1,94,970.00

Note No. 14 Finance

31st March 2016
Other Borrowing

BANK CHARGES ii\



=inParticulars 31st March 2016 31st March 2015
AudI lees

Legal and professional expenses

Accountancy Charges

Conveyance expenses

Fees and Filing

Labour Charges

Agriculture Exp.

Office Repair and l\.4aintenance

Rent

Teleohone exoenses

22,900.00

29,000.00

13,000 00

8,300.00

28,950.00

17,500 00
'1,80,000.00

1,800.00

22,800.00

4,000.00

6,000.00

4,800.00

5't 3)4 00

72,600.00

Total 3,01,450.00 1,61,524.00

PRIDE BUILDTECH PRIVATE LIMTTED
CIN:U45400DL2007PTCl 58941
B-1,34/l,Vikas House,East Punjabi Bagh Dethi-110026

Note No. 15 Other

Notes on Accounts

17. The SSI status of the creditors is

given.

18. Commitments

Capital commitment

(F.Y.2015-2016)

not known to the company; hence the information is not

There are no contracts remaining to be executed on capital account and not provided for as at
3 1 March, 2016.

19. Employees Benefit Expenses includes directors remuneration on account of salary Rs. Nil
ious Year Rs. Nil)

Note No. 16 Current tax

31st March 2016 31st March 2015

Excess/short provision relatinq earlier vear tax <in
Particulars 31st March 2016 31st March 2015
Current tax pertaining to previous years (1,409.00)
Total (1,409.00)

Note No.4(a) Lonq-term borrowinos: lnterco unsecured < in
As at 31st March 2016 As at 31st March 2015

Particulars Non-Curre
nt

Cu rrent
Maturities Total

Non-Curre
nt

Current
Maturities Total

BALAJI ENTERPRISES

BLUE STAR ENTERPRISES
4,90,000 00

12,00,000.00

10,00,000.00

35,00,000.00

4,90,000.00

12,00,000.00

10,00,000.00

35,00.000 00

GHP BUILDCON PVT LTD

MAHAK VYAPMR LTD.

Total 6 t,90,000.00 61,90,000.00

is no significant event that has been taken place after the date ofBalance Sheet.

r|nt4-o-,a \: t f"n\'v *"^Kk



PRIDE BUILDTECI{ PRIVATE LIMITED
CIN :U45400DL2007PTC1 68941
B-1,34/1,Vikas House,East Punjabi Bagh Dethi-110026

21. There is no contingent Liability as at 31.1 March 2016

22. Details ofpending cases are given below:-

(F.Y,2015-2016)

Particulars Year ending

March 31,

20t6

Year ending

March 31,

2015

Disputed demands/ show-cause notices under:-

a) Income Tax cases

b) Customs Duty cases

c) D-vat

Nit

Nil

Nil

Nil

Nil

Nil

23. The company had not received information from suppliers regarding their status under the
"Micro, Small and Medium Enterprises Development A ct 2006" and accordingly no disclosure
regarding overdue outstanding ofprincipal amount and interest thereon has been given.

24.1n the opinion of the Board of Directors of the company, all cunent Assets, Loans and
Advances appearing in the balance sheet as at March 31, 2016 have a value on realization in
the ordinary course of the Company's business at least equal to the amount at which they are
stated in the balance sheet. Certain balances shown rurder curent assets, current liability, loans
and advalces and balances with banks, are subiect to confirmation / reconciliation.

25. In the opinion of the Board of Directors, no provision is required to be made against the
recoverability of these balances except provided.

26. Employee Benefit Obligatron:-

During the year under consideration, the Company does not have any permanent Employee,

therefore No Provision is required to be made as oer AS-15

27. As per the best estimate of the management, no provision is required to be made as per
Accounting Standard 29 (AS 29) Provisions, Contingent Liabilities and Contingent Assets as

notified under the companies (Accounting Standards) Rules, 2006, as amended, in respect of
any present obligation as a result of a past event that could lead to a probable outflow
ofresources, which would be required to settle the obligation.
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to Auditors:-

Auditors Remuneration 2015-20r6 2014-20ts
Audit Fees 20,000t- 20,000t-
Company Law Matters Nil Nil
Service Tax 2,900/- 2,800t-
Total 22,900t- 22,800/-

31. Loans and Advances are considered good in respect of which company does not hold any
security other than the personal guarantee ofpersons.

32. Related Party disclosure

(Al Related Parties and their Relationship

(l) Kev Manasement Personnel

1. Vikas Garg

2. Vivek Garg

3. Seema Garg

1. Sukriti Welfare Trust (Associate -27.74o/o)

(lll) Relative of Kev Manasement Personnel

1. Namita Garg

2. Usha Garg

3. Vivek Garg HUF

4. Nand Kishore Garg HUF

5. Nand Kishore Garg

6. Sukriti Garg

7. Sukriti Garg Welfare Trust

8. Moonlite Technochem Pvt. Ltd.

Transactions with Related parties

(Figure in Rs. )

30.

'q,
,et
!.1
,t'

Transacting during the year Outstanding as on 3tlO3l2OL6

Pa rticu la rs

Key

Management

Personn el

Relative of Key

Management

Person n el

Key

Management

Personnel

Relative of Key

Management

Personnel

af9 Nil Nil 10,00,000/-cr. Nil

"l
C :'\*-/J'
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HUF

Loan -Vikas Garg

Loan Taken

38,90,000/-

Loan Repaid

Rs.

7,22,90,ooo/-

Nil Nil Nil

Loan -Usha Garg Nil
Loan Repaid

Rs. 10,00,000/-
Nil Nil

Loan -Sukriti

Welfare Trust
Nil

Loan Repaid

Rs. L2,20,OOO/-
Nil Nil

Loan -Sukriti Garg Nil
Loan Repaid

Rs. 4,30,000/-
Nil Nil

Loan -Seema Garg
Loan Repaid

Rs. 7,90,000/-
Nil Nil Nil

Loan -Nand Kishore

Garg HUF
Nil

Loan Repaid

Rs. 21,50,000/-
Nil Nil

Loan - Nand Kishore

Ga rg
Nil

Loan Given Rs.

27,s0,000/-

Payment Recd.

Rs. 21,50,000/-

Nil Nil

Loan:- Moonlite

Technochem Pw.

Ltd.

Nil

Loan Given Rs.

97,20,000/-

Payment

Recd. Of Rs.

97,20,OO0/-

Nil Nil

Loan:- Namita Garg Nil Nil l,t,5O,0OO/-Cr. Nil

3. Major components of Deferred tax

Particulars As at
3U03/2016

(RsJ

As at

31.03.2015
(Rs.)

A) Deferred Tax Liability Nil Nil
Depreciation

Total Nil Nil

/t
'.- l

B) Deferred Tax Assets Nil Nil
i IJeprectatlon

-_

'TQral
Nil Nil

19et Delened Tax Iiabiliries(assers.1 1A-B) Nil Nil,
tA.
V'}-'-il

33.
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34 . Lease Commitments

There are no lease commitments as per AS-19.

35, Borrowing Cost

A sum of Rs. Nil (Previous Year Rs. Nil), being borrowing cost incurred by the Company during

' the year in respect of Assets is Capitalized under the respective Cost of the Asset which

included lnterest accrued on Term Loan Provided.

36. Earnings per Share

Basic eamings per share are computed by dividing the net profit attributable to equity

shareholders, for the year by the weighted average number of equity shares outstanding during the

year.

Particulars

Year ending

March 31, 2016

Year ending

March 31, 2015

Net Profit/(Loss) After Tax as per Profit

Account (in Rs)

and LOSS

80,302.00 93,541.00

Weighted average no of shares outstanding during

the vear 104634 100000

Basic and diluted Earnings Per Share (in Rs) 0.77 0.94

Nominal value per Equity Share (in Rs) rcL 70/-

37. The Company does not see any material foreseeable losses on any long term conffacts entered by

the Company therefore no provision is required in this respect. Further the company has not

entered into any derivative contracts during the year under consideration

38, Value of Imports

Raw Material

Finished Goods

39. Expenditure in Foreign Currency

Nil
Nil

Nil

Nil
Nil

Nil

!,i

,i, t;ed!
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40. Earning in Foreign Exchange Nit

Signature to notes I

In terms of Our Audit Report of Even Date Attached.
FoTRSPH TES

For lWs Pride Buildtech
Chartered

GARUN BATRA
PARThIER
Membership N 094318

Registration No. l3N
Place: - NEW DELHI

Date: - 3l/08/2016

rl61ar4
Director

(F.Y. 2015-2016)


